锁条件，因此根据公司股权激励计划相关规定，公司将第二期、第三期获授未解

锁的限制性股票全部予以回购注销（含离职人员）。独立董事、监事会均对此发

表了专项意见，详见 2016 年 4 月 20 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关

于回购注销未达解锁条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》

（公告编号：2016-53 号）、《关于减资的公告》（公告编号 2016-52 号）。

三、回购数量、价格及调整依据

因公司 2014 年度、2015 半年度权益分派等因素所致，公司已授予但尚未解

锁的股权激励限售股股份数量相应变更，具体情况如下：

1、2014 年 2 月 28 日实施了 2013 年度权益分派方案，向全体股东每 10 股

送红股 4 股，并派 1 元现金，已授予的限制性股票数量变更为 15,150,800 股，2014

年 3 月 25 日，公司第三届董事会第二十次会议、第三届监事会第九次会议审议

   恒康医疗集团股份有限公司

 4

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购并注销离职激励

对象魏晓丽、慕向阳、黄玉三人已获授但尚未解锁的全部限制性股票 266,000 股，

激励对象刘黎佳因 2014 年离职不符合股权激励计划剩余两期的激励条件，其持

有的剩余两期共计 70%的限制性股票 9,800 股由公司回购并注销，激励对象雷强

因 2013 年业绩考核不合格不符合股权激励计划第一期解锁条件，其持有的 30%

股权激励股票 42,000 股由公司回购并注销，本次限制性股票回购数量为 317,800

股，激励对象人数因此调整为 78 人，限制性股票授予数量调整为 14,833,000 股。

2、2015年10月28日，公司实施了2015年半年度权益分配方案，以总股本

756,504,132股为基数，向全体股东每 10股转增 15股，公司总股本变为

1,891,260,330股，已授予但未解锁的限制性股票相应调整为26,023,900股。根据

公司激励计划“第十五节回购注销的原则”的规定“公司回购注销限制性股票的，

回购价格为授予价格，但根据本计划需对回购价格进行调整的除外。”本次限制

性股票回购数量为26,023,900股，回购价格调整为1.7543元/股。

四、回购后公司股本结构的变动情况

本次注销完成后，公司注册资本由1,891,260,330元减少到1,865,236,430元，

股本结构亦发生相应变更，具体情况如下：

股份类型
本次变动前 本次回购注

销数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 1,171,786,729 61.96% 26,023,900 1,145,762,829 61.43%

二、无限售流通股 719,473,601 38.04% - 719,473,601 38.57%

三、股份总数 1,891,260,330 100.00% 26,023,900 1,865,236,430 100.00%

五、回购对公司业绩的影响

本次回购股份不会对公司的经营业绩及财务状况产生重大影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东

创造价值。

六、备查文件

1、《验资报告》 ；

2、中登公司结算业务确认书。

   特此公告！

   恒康医疗集团股份有限公司

 5

恒康医疗集团股份有限公司

   董 事 会

 二○一六年十一月八日